Biotage 快速制备液相色谱
全自动纯化系统
Pure Compounds in Flash
2 Biotage Flash Purification Systems | © Biotage
快速制备色谱的先驱
Biotage, 快速制备色谱的先驱，全球最早研制和生产
快速制备液相色谱仪和色谱柱的厂家。
Biotage 持续创新，目前，已经生产出

沉淀等危害的发生。
24 Biotage Flash Purification Systems | © Biotage
订货信息
Isolera™ 快速制备色谱
产品 货号
Isolera Spektra
Isolera Spektra software ISO-SPK
Isolera Spektra license for existing Isolera systems SER-SPKUPG
货号 型号 波长 (nm) UV 检测器 UV-Vis 检测器 收集器
Isolera One
ISO-1SF One 254 固定单波长 – 单排收集器
ISO-1SV One 200–400 可变双波长 – 单排收集器
ISO-1SW One 200–800 可变双波长 带有 单排收集器
ISO-1EF One 254 固定单波长 – 可扩展收集器
ISO-1EV One 200–400 可变双波长 – 可扩展收集器
ISO-1EW One 200–800 可变双波长 带有 可扩展收集器
Isolera Four
ISO-4SF Four 254 固定单波长 – 单排收集器
ISO-4SV Four 200–400 可变双波长 – 单排收集器
ISO-4SW Four 200–800 可变双波长 带有 单排收集器
ISO-4EF Four 254 固定单波长 – 可扩展收集器
ISO-4EV Four 200–400 可变双波长 – 可扩展收集器
ISO-4EW Four 200–800 可变双波长 带有 可扩展收集器
Isolera LS
ISO-1LSV LS 200–400 可变双波长 – 可扩展收集器
ISO-1LSW LS 200–800 可变双波长 – 可扩展收集器
Isolera Prime
ISO-PSF Prime 254 固定单波长 – 单排收集器
ISO-PSV Prime 200–400 可变双波长 – 单排收集器
以上IsoleraTM One, Four and LS系统不带有Isolera Spektra软件系统，所以并不具有以下功能：λ-All 检测，基线校正，DAD 扫描, 3D 谱图扫描数据, TLC-to-Step 梯度生成。 对
于每一个Isolera Spektra软件都会带有“SPK”部分的编码。
Isolera™ Dalton
产品 货号
Dalton 2000 ASAP 毛细管 CAP-ASAP
Isolera™ Dalton 质谱检测器
APCI 100 VAC incl roughing pump
DALT-2000-APCI-100V
Isolera™ Dalton 质谱检测器
APCI 115 VAC incl roughing pump
DALT-2000-APCI-115V
Isolera™ Dalton 质谱检测器
APCI 230 VAC incl roughing pump
DALT-2000-APCI-230V
Biotage Dalton 2000 Nanolink DALT-2000-NLINK
Dalton 2000 Spektra 软件升级 DALT-2000-SW
Dalton 2000 ESI 离子源升级 IS-ESI-S01
Dalton 2000 ASAP 套件 DALT-2000-ASAP-SRC
Accessories
Vac-chip™ O-ring (Pack of 4) 413872
250ul 气密注射器 413710
微流滤膜 (pack of 5) 413484
微流过滤器支架 (pack of 2) 413483
针头 (pack of 2) 413487
产品 货号
分流器维护工具 (pack of 3) 413714
外部管路组件(不带有SFI管和溶剂进口管) 413875
溶剂进口管路(带有过滤器) (pack of 3) 413460
导管, 20x150mm, 用于清洗 vac-chip™ 413890
DFI, 直接流体接口 413743
SFI, 分流接口（包含1mL/min的分流管路） 413741
MID 4100 Calibration kit ISO-DALT-CALIB
Isolera™ One/Four – 配件
产品 货号
蒸发光散射检测器
Biotage Isolera ELSD-1080 ISO-ELSD-1080
Biotage Isolera ELSD-1080 分流接口 413346
25
产品 货号
试管收集支架
13 x 100 mm 试管收集支架, 4/包* 411789
16 x 100 mm 试管收集支架, 4/包* 411790
16 x 150 mm 试管收集支架, 4/包* 411791
18 x 150 mm 试管收集支架, 4/包 411792